



Město Žatec
Odbor rozvoje a majetku města
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

NAŠE ZN:
 VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Mazánková
 PRACOVNÍSTĚ: nám. Svobody 1
 TEL: 415 736 260
 E-MAIL: mazankova@mesto-zatec.cz
 DATUM: 29. 6. 2018



**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
 přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Žatec obdrželo od Vás žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – obracíme se na Vás s žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb.

1. Byla Vám (vedení města či odboru rozvoje města) v letech 2013 – 2014 doručen dopis (petice, žádost) občanů, žádajících Vás, o položení tižšího povrchu na vozovku mostu v Roosveltově ulici?
2. Jestliže ANO, zašlete nám kopii tohoto dokumentu.
3. Jestliže ANO, odpověděl někdo na tuto žádost? Jestliže ANO, zašlete nám prosím kopii této odpovědi.

K Vaší žádosti sděluji následující:

1. Na ORMM se nedohledal dopis (petice, žádost) občanů, žádajících město Žatec, o položení tižšího povrchu na vozovku mostu v Roosveltově ulici, který byl zaslán v letech 2013 – 2014. Informace jsem čerpala i s dostupných materiálů ostatních odborů MÚ v Žatci.
2. Není relevantní.
3. Není relevantní

Omlouvám se za opožděnou odpověď.

S přáním pěkného dne

Ing. Kateřina Mazánková
 vedoucí odboru rozvoje a majetku města